Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

16.11.2021                                                                                              № 1509

г. Черногорск

Об организации деятельности по реализации

 целевой модели наставничества

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Хакасия от 12.11.2021 № 100-985 «Об организации деятельности по реализации

целевой модели наставничества в Республике Хакасия», п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций города Черногорска,

утвержденных в статусе «пилотных» организаций по внедрению целевой модели

наставничества в форме «Педагог – педагог» (приложение 1):

1.1 назначить кураторов внедрения целевой модели наставничества

1.2 организовать работу по внедрению целевой модели наставничества в

форме «Педагог-педагог» в течение 2021-2022 года.

2.  Назначить ответственным за внедрение целевой модели наставничества в

форме «Педагог-педагог» в общеобразовательных организациях г. Черногорска

Кузенко Т.А., методиста ГМК ГУО администрации г. Черногорска.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Шамаеву С.Г.,

заведующего ГМК ГУО администрации г. Черногорска.

Руководитель ГУО

администрации г. Черногорска                                                              Е.Г. Чернышева

Приложение

к приказу ГУО администрации г. Черногорска

от 16.11.2021 № 1509

Перечень

общеобразовательных организаций города Черногорска, утвержденных в

статусе «пилотных» организаций по внедрению целевой модели

наставничества в форме «Педагог – педагог»

на 2021- 2022 годы

№

п/п

Наименование ОО Руководитель

ОО

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 1»

Кантеева Оксана

Викторовна

2 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Начальная общеобразовательная

школа № 3»

Гераськина Татьяна

Викторовна

3 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 4»

Калагина Марина

Викторовна

4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей имени А.Г. Баженова»

Тимченко Ирина

Владимировна

5 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение с углубленным изучением отдельных

предметов «Средняя общеобразовательная школа №

19»

Светова Светлана

Александровна

6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№20»

Салангина Елена

Викторовна